
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 34 dt.14.05.1993  

 
PER                                                                                                              

EMRIMIN E DREJTORIT TE MUZEUT TE TIRANES. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Ky Këshill, pasi mori në shqyrtim relacionin e seksionit të 

kulturës për emrimin e drejtorit të Muzeut të Tiranës në vendin 

vakant që ishte krijuar me largimin në një detyrë tjetër të 

drejtorit të mëparshëm. Mbështetur në ligjin “Për ndërmarrjet 

shtetërore”, dt.13.07.1992, neni.19 dhe të ligjit “Për 

organizimin dhe funksionimin e organeve të pushtetit lokal”, 

Nr.7572, dt.10.06.1992, neni.10              

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Emrim të drejtorit të Muzeut të Tiranës zotin Ramiz 

Xhani. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 


